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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 ставови 2 и 3 од Законот за здравствената заштита („Службен
весник на Република Македонија“, бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14 и 132/14),
Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 29.10.2014 година,
донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА

МАЈКИТЕ И ДЕЦАТА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата за активна здравствена заштита на мајките и децата во Република
Македонија за 2014 година („Службен весник на Република Македонија“, бр. 15/14),
во глава IV. Потребни финансиски средства за реализација на програмата, Табелата 1.
се менува и гласи:





2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен весник на Република Македонија”.

Бр. 42-8650/1 Заменик на претседателот
29 октомври 2014 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Владимир Пешевски, с.р.


